
  

 

Numer referencyjny: PGO/03/03/2023 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 04.04.2023 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 

PGO/03/03/2023- „Sukcesywny odbiór, transport oraz zagospodarowanie w procesie odzysku odpadów o kodzie 19 12 

04 z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. Strawczyn” 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto razem PLN  

1 

  
Mo-BRUK Spółka Akcyjna 
33-322 Korzenna 
 

Część 1: 402 948,00 zł 
Część 2: 402 948,00 zł  

2 
NOVAGO Sp. z o.o. 
 06-500 Mława 

Część 1: 427 140,00 zł 
Część 2: 427 140,00 zł  

3 
Jakub Senda 
04-872 Warszawa 

Część 1: 368 172,00 zł 
Część 2: 368 172,00 zł  

 
 
  


